
 
 

UCHWAŁA NR VII/38/2024 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 4 października 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Marszewskiej 
Górze ze struktur Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przywidzu oraz nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm), oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 51a, art. 51c ust. 1 z dnia 
12 marca 2004 r. ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) oraz § 
4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy  (Dz.U. z 2020 r., poz. 249 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załącznik do Uchwały Nr XXXIII/263/2018 Rady Gminy w Przywidzu z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Marszewskiej Górze ze struktur Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przywidzu oraz nadania Statutu treść § 3 ust. 7 otrzymuje następując brzmienie: 
§3.7 Pobyt w ŚDS jest nieodpłatny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Deja 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 24 października 2024 r.

Poz. 4412


	UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY GMINY PRZYWIDZ z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-24T12:56:24+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




